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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto hyväksyy vuoden 2025 kuukausien 7–12 kolehtisuunnitelman. 
 
 

Käsittely 
Seurakuntaneuvosto äänesti 3.8.2025 (Kirkastussunnuntai) kolehtikohteesta: 
Pohjaesitys: Suomen ev. lut Kansanlöähetys ry:n Rauhan ja evankeliumintyö Lähi-
Idässä. Vastaehdotus:  Kirkon Ulkomaanavun katastrofirahaston kautta Auta 
perheitä Lähi-Idän kriisissä. Pohjaesitys valittiin kolehtikohteeksi äänin 8-7. 
 

Päätös 
Seurakuntaneuvosto hyväksyi vuoden 2025 kuukausien 7-12 kolehtisuunnitelman. 
 
 

Selostus 
Kirkkohallitus ja Helsingin hiippakunnan tuomiokapituli ovat määränneet vuoden 
2025 aikana hiippakunnan seurakunnissa koottavat kolehdit sekä ne pyhäpäivät, 
jolloin kolehtien kohteet jäävät seurakunnan harkintaan.  
Seurakuntaneuvosto ohjeisti kolehtisuunnitelman laadintaa 7.5. kokouksessa.   
Keskustelussa nostettiin esille eri tapoja työstää kolehtisuunnitelmaa sekä 
näkökohtia, jotka olisi syytä ottaa huomioon kolehtikohteita valittaessa. 
Keskustelussa ehdotettiin, että kolehtisuunnitelmaa laadittaessa tulisi huomioida 
seurakunnan strategia ja kohdistaa kolehteja muun muassa oman seurakunnan 
diakoniaan ja omaishoitajiin. Esille nostettiin myös nimikkolähetyskohteiden 
tukeminen sekä strategiaan liittyvien toimijoiden, kuten Alfa-kurssien, Hengen 
uudistus kirkossamme ry:n ja Pipliaseuran, tukeminen. Painotettiin, ettei kolehteja 
tulisi ohjata järjestöille, jotka syrjivät joitakin ihmisryhmiä. Lisäksi pidettiin tärkeänä, 
että kolehtikohteet ovat samat molemmissa kirkoissa samana pyhänä ja että 
strategiset painotukset – kuten toivon, ympäristön ja kansainvälisten kysymysten 
huomioiminen – näkyvät valinnoissa. Valmistelutyöryhmän pohjaesitys liitteessä 10.  
Lapsivaikutusten arviointi  
Päätöksellä on kirkkojärjestyksen 23 luvun 3 §:ssä tarkoitettuja lapsivaikutuksia. 
Kolehtisuunnitelman mukaan konfirmaatioissa kolehdit kerätään oman seurakunnan 
diakoniatyölle käytettäväksi vähävaraisten nuorten rippikoululeirimaksujen 
kattamiseen. 

Lisätiedot 
Asian esittelijä 
 
 

 


